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Alice Harikalar Diyarında
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ALICE HARİKALAR. ÜLKESİNDE. LEWIS CARROLL. Kısmet Burian tarafından. İngilizce'den çevrilmiştir. çocukların  ...
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Harry Potter ve Felsefe Taşı - J. K. Rowling
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Harry Potter sıradan bir çocuk olduğunu sanırken, bir baykuşun getirdiği mektuplarla yaşamı değişir: Başvurma  ...
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Bu kitap Amerikan Kütüphaneciler Birliği'nce yüzyılın en iyi romanı seçilmiştir.Uzun süredir en çok aranan  ...
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Cocuk edebiyatinin en seckin orneklerinin yer aldigi Arkadas Cocuk Serisi'ne tamami resimli yeni iki kitap daha eklendi.  ...
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"Bir sonraki tekâmül hazır olanlar için Kryon'un verdiği bilgiler son derece değerlidir. Bunlar hem bize, hem de g  ...
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Oz Büyücüsü - L. Frank Baum
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"Artık basmakalıp cinler, cüceler ve perilerle birlikte, yazarların her hikayeden birtakım ürkütücü dersler ç�  ...
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Masal babası H. C. Andersen'i bilmeyen çocuk var mıdır?Onun masalları bu kez de Doğan Kardeş Kitaplığında.Kend  ...
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Masallar - La Fonteine
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Jean de La Fontaine(1621-1695): Halk,eski mitoloji ve hayvan hikayelerinden beslenen masallarıyla türün öncü yazarl  ...
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Harry Potter ve Sırlar Odası - J. K. Rowling
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Dursley'ler o yaz öylesine çekilmez olmuşlardır ki, Harry bir an önce okulu Hogwarts'a geri dönmek için can atmak  ...
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